

「委託業務設計積算編の一部改正について」新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="271 284 981 347">治 山 林 道 必 携</p> <p data-bbox="371 531 880 584">委託業務設計積算編</p> <p data-bbox="501 1023 752 1062"><u>平成25年7月</u></p> <p data-bbox="324 1182 931 1222">高知県林業振興・環境部 治山林道課</p>	<p data-bbox="1249 284 1960 347">治 山 林 道 必 携</p> <p data-bbox="1350 531 1859 584">委託業務設計積算編</p> <p data-bbox="1476 1023 1727 1062"><u>平成24年7月</u></p> <p data-bbox="1299 1182 1906 1222">高知県林業振興・環境部 治山林道課</p>

「委託業務設計積算編の一部改正について」新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">県 運 用 事 項 等</p> <p>治山事業調査等業務の管理技術者（照査技術者）の資格要件一覧表 1.2 「略」</p> <p>「治山事業又は林道に係る事業の調査・測量・設計等を外注する場合の取扱要領」の運用事項 「略」</p> <p>「治山事業調査等業務標準歩掛の制定について」 「略」</p> <p>観測における往復時間、平均時間の算出 「略」</p> <p>1) パイプひずみ計観測 赤本「G - <u>14</u>」(平成 12 年度)「設計および測量・調査業務費積算資料」土木部防災砂防課 「略」</p> <p><u>2)</u> 孔内傾斜計 (ア) 設置 赤本「G - <u>15</u>」(平成 12 年度)「設計および測量・調査業務費積算資料」土木部防災砂防課 「略」</p>	<p style="text-align: center;">県 運 用 事 項 等</p> <p>治山事業調査等業務の管理技術者（照査技術者）の資格要件一覧表 1.2 「略」</p> <p>「治山事業又は林道に係る事業の調査・測量・設計等を外注する場合の取扱要領」の運用事項 「略」</p> <p>「治山事業調査等業務標準歩掛の制定について」 「略」</p> <p>観測における往復時間、平均時間の算出 「略」</p> <p>1) パイプひずみ計観測 赤本「G - <u>17</u>」(平成 12 年度)「設計および測量・調査業務費積算資料」土木部防災砂防課 「略」</p> <p><u>(3)</u> 孔内傾斜計 (ア) 設置 赤本「G - <u>18</u>」(平成 12 年度)「設計および測量・調査業務費積算資料」土木部防災砂防課 「略」</p>

「委託業務設計積算編の一部改正について」新旧対照表

新								旧								
イ) 観測 赤本「G - <u>1.5</u> 」(平成12年度)「設計および測量・調査業務費積算資料」土木部防災砂防課 「略」								イ) 観測 赤本「G - <u>1.8</u> 」(平成12年度)「設計および測量・調査業務費積算資料」土木部防災砂防課 「略」								
ウ) 資料整理 赤本「G - <u>1.6</u> 」(平成12年度)「設計および測量・調査業務費積算資料」土木部防災砂防課 (300点 当たり)								ウ) 資料整理 赤本「G - <u>1.9</u> 」(平成12年度)「設計および測量・調査業務費積算資料」土木部防災砂防課 (300点 当たり)								
名称	品質	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	名称	品質	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(人件費) 調査技師			人	0.10			人件費の1%以内	(人件費) 調査技師			人	0.31			0.31 * 増減率	
主任調査員			人	1.00				主任調査員			人	0.61				0.61 * 増減率
(材料費) 消耗品費			%	1.00				普通作業員 (材料費) ケーシング				人	1.22			1.22 * 増減率
計								計				5.00			人件費の5%以内	
<u>3)</u> (1) メモリーカード式地下水位計 (設置) 赤本「G - <u>1.6</u> 」(平成12年度)「設計および測量・調査業務費積算資料」土木部防災砂防課 「略」								<u>2)</u> (1) メモリーカード式地下水位計 (設置) 赤本「G - <u>1.9</u> 」(平成12年度)「設計および測量・調査業務費積算資料」土木部防災砂防課 「略」								
<u>4)</u> メモリーカード式地下水位計観測・データ処理 「地すべり対策事業 単価表」 「略」								<u>3)</u> メモリーカード式地下水位計観測・データ処理 「地すべり対策事業 単価表」 「略」								